



PRICOL LIMITED

Passion to Excel

109, Race Course,
Coimbatore-641 018, India

+91 422 433 6000

connect@pricol.com

pricol.com

CIN: L34200TZ2011PLC022194

CUSTOMERS EMPLOYEES SHAREHOLDERS SUPPLIERS

PL/SEC/TGT/2023-2024/123

Thursday, 9th November 2023

The Manager - Listing Department National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza’, C-1, Block G Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051	Corporate Relationship Department BSE Limited 1 st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001
Script Code: PRICOLLTD	Script Code: 540293

Dear Sir,

Sub: Standalone and Consolidated unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2023 – Newspaper Advertisement

We submit herewith Copy of Newspaper advertisement as per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and dissemination.

Thanking you
Yours faithfully,
For Pricol Limited

T.G.Thamizhanban
Company Secretary
ICSI M.No: F7897

Encl. As above



COIMBATORE

businessline.

THURSDAY - NOVEMBER 9 - 2023

**PRICOL LIMITED**

CIN. L34200TZ2011PLC022194

Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.

Phone : + 91 422 4336000, website : www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2023

(₹ In Lakhs)

PARTICULARS	Standalone				Consolidated			
	For the Three Months Ended		For the Half Year Ended		For the Three Months Ended		For the Half Year Ended	
	30-SEP-2023	30-SEP-2022	30-SEP-2023	30-SEP-2022	30-SEP-2023	30-SEP-2022	30-SEP-2023	30-SEP-2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1. Total Income	57,687.34	50,926.98	1,11,222.65	94,889.00	58,184.31	51,646.33	1,12,190.16	96,290.36
2. Net Profit / (Loss) before tax, Exceptional and Extraordinary Items	4,060.98	3,122.02	7,761.82	5,695.84	4,420.33	3,812.43	8,723.70	6,835.29
3. Exceptional Item	—	975.00	—	975.00	—	975.00	—	975.00
4. Net Profit / (Loss) before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	4,060.98	4,097.02	7,761.82	6,670.84	4,420.33	4,787.43	8,723.70	7,810.29
5. Net Profit / (Loss) after tax	2,974.38	4,269.68	5,648.39	5,913.22	3,315.46	4,752.67	6,509.25	6,812.03
6. Total Comprehensive Income	2,940.76	4,248.46	5,550.86	5,875.68	3,267.03	4,947.89	6,382.27	7,188.65
7. Cash Profit	5,016.97	6,245.86	9,565.93	9,858.82	5,381.44	6,983.95	10,478.88	11,242.32
8. Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1/-) each)	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81
9. Earnings per Equity Share for profit / (loss) (Face Value of ₹ 1/-) in Rupees								
- Basic / Diluted (not annualised for quarters)	2.44	3.50	4.63	4.85	2.72	3.90	5.34	5.59

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website www.pricol.com.

8th November 2023
Coimbatore

By Order of the Board
VANITHA MOHAN
CHAIRMAN
DIN : 00002168





வியாழன், நவம்பர் 9, 2023



பிரிக்கால் லிமிடெட்

CIN. L34200TZ2011PLCO22194

பதிவு அலுவலகம் : 109, சேன் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர்-641 018.

தொலைபேசி: + 91 422 4336000, மின்னஞ்சல்: cs@pricol.com, வலைத்தளம்: www.pricol.com

30.09.2023 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ இலட்சங்களில்)

விபரங்கள்	தனிப்பட்ட முடிவுகள்				ஒன்றிணைக்கப்பட்ட முடிவுகள்			
	முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்		முடிவடைந்த அரையாண்டு		முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்		முடிவடைந்த அரையாண்டு	
	30 செப்டம்பர் 2023	30 செப்டம்பர் 2022	30 செப்டம்பர் 2023	30 செப்டம்பர் 2022	30 செப்டம்பர் 2023	30 செப்டம்பர் 2022	30 செப்டம்பர் 2023	30 செப்டம்பர் 2022
தனிப்பட்ட முடிவுகள்	தனிப்பட்ட முடிவுகள்	தனிப்பட்ட முடிவுகள்	தனிப்பட்ட முடிவுகள்	தனிப்பட்ட முடிவுகள்	தனிப்பட்ட முடிவுகள்	தனிப்பட்ட முடிவுகள்	தனிப்பட்ட முடிவுகள்	
1. மொத்த வருமானம்	57,687.34	50,926.98	1,11,222.65	94,889.00	58,184.31	51,646.33	1,12,190.16	96,290.36
2. நிகர இலாபம் / (இழப்பு) (வரி, விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட மற்றும் அசாதாரணமான வகைகளுக்கு முந்தைய)	4,060.98	3,122.02	7,761.82	5,695.84	4,420.33	3,812.43	8,723.70	6,835.29
3. விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட வகைகள்	—	975.00	—	975.00	—	975.00	—	975.00
4. வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் / (இழப்பு) (விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட மற்றும் அசாதாரணமான வகைகளுக்கு பிந்தைய)	4,060.98	4,097.02	7,761.82	6,670.84	4,420.33	4,787.43	8,723.70	7,810.29
5. வரிக்கு பிந்தைய நிகர இலாபம் / (இழப்பு)	2,974.38	4,269.68	5,648.39	5,913.22	3,315.46	4,752.67	6,509.25	6,812.03
6. மொத்த விரிவான வருமானம்	2,940.76	4,248.46	5,550.86	5,875.68	3,267.03	4,947.89	6,382.27	7,188.65
7. நிதி இலாபம்	5,016.97	6,245.86	9,565.93	9,858.82	5,381.44	6,983.95	10,478.88	11,242.32
8. செலுத்தப்பட்ட சமயங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முகமதிப்பு)	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81
9. பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானம் இலாபம் / (இழப்பு) (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முகமதிப்பு) (ரூபாயில்)								
- அடிப்படை / குன்றிய (முழு ஆண்டுத் தொகையாக கணிக்கப்படாதது)	2.44	3.50	4.63	4.85	2.72	3.90	5.34	5.59
குறிப்பு: மேலே உள்ளது 2015 ஆம் வருடத்திய செபி அமைப்பின் ஒழுங்குமுறை விதிகளின், ஒழுங்குமுறை விதி 33ன் கீழ் (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இதர தெரிவித்தல் தேவைகள்) ஸ்டாக் எக்ஸ் சேஞ்சு களில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு / அரையாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் ஒரு பகுதி ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ் சேஞ்சு இணைய தளங்கள் www.bseindia.com , www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.pricol.com என்ற முகவரிகளில் கிடைக்கும்.								
							இயக்குனர் குழுவின் ஆணையடி வனிதா மோகன் தலைவர்	
8 நவம்பர் 2023 கோயமுத்தூர்							DIN : 00002168	

continuation sheet



PRICOL LIMITED
Passion for Excel

